
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 DAKAR VFU 723918081 CZ 5.1.2017 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 265633981 CZ ZLM 405 580 133 4 6 7 5 7 6 6 6 5 5 57 vyř.při ZV x
2 DROBEK VFU P 723927081 CZ 23.2.2017 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 163680981 CZ ZLM 047 536 137 8 7 8 5 6 5 5 6 5 6 61 PRP PLM 485
3 DACAN VFU 723929081 CZ 2.3.2017 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 163737981 CZ ZLM 656 584 141 10 7 10 6 7 7 6 7 6 7 73 INS+PRP ZIL 237
4 DIXIE VFU 723934081 CZ 11.3.2017 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 163759981 CZ ZLM 656 554 136 8 7 10 5 6 6 5 6 6 5 64 PRP PLM 486
5 DUBLIN VFU 723935081 CZ 11.3.2017 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 122222981 CZ ZLM 525 484 134 7 6 6 5 6 5 5 6 5 6 57 PRP PLM 487
6 DROZD VFU 723937081 CZ 18.3.2017 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 105075981 CZ ZLM 047 562 135 7 7 10 5 6 6 5 6 5 6 63 PRP PLM 488
7 DOLSIN VFU V 723938081 CZ 22.3.2017 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 163679981 CZ ZLM 047 492 129 4 6 7 5 6 6 5 6 6 5 56 vyř.při ZV x
8 DATEL VFU 723939081 CZ 25.3.2017 VFU Brno ŠZP Nový Jičín VFU Brno ŠZP Nový Jičín 122236981 CZ ZLM 656 536 133 7 6 10 6 7 7 6 7 7 7 70 vyř.při ZV x

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH VFU Brno ŠZP Nový Jičín
Datum základního výběru: 19.4.2018
Členové výběrové komise: Kopecký, Dobeš

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


